

„Do publicznej wiadomości”

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **„Remont pomieszczeń punktu przedszkolnego w Janowcu Kościelnym” (Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: GT.271.17.2023)**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1605)(dalej ustawa Pzp), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytanie:

1. „Gdzie znajduje się przyłącze wodnokanalizacyjne?”

Odpowiedź: Przyłącza wodno-kanalizacyjne znajdują się za ścianą adaptowanego pomieszczenia, w istniejącej łazience. Umiejscowienie zaznaczono na załączniku graficznym, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

2. „Czy posadzka w szatni jest do skucia? (brak informacji w przedmiarze)”

Odpowiedź: Nie, sieć kanalizacji należy poprowadzić nad posadzką i obudować ją zabudową z płyty gipsowo-kartonowej.

3. „Czy posadzka w łazience jest do skucia (brak informacji w przedmiarze)”

Odpowiedź: Tak, w celu wykonania włączenia do sieci kanalizacyjnej (obmiar = 1m²)

4. „Proszę o sprecyzowanie- jaki rodzaj drzwi”

Odpowiedź: drzwi aluminiowe, szklenie do połowy w stylu „lustro weneckie”.

5. „Proszę podać usytuowanie bojlera”

Odpowiedź: Usytuowanie bojlera zaznaczono na załączniku graficznym, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

6. „W którym miejscu powinno znaleźć się zasilanie elektryczne do bojlera?”

Odpowiedź: zasilanie do bojlera – istniejące.

7. „Brak jest w dokumentacji rzutu łazienek?”

Odpowiedź: w załączeniu rzut łazienki, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. Rysunek należy traktować poglądowo, jako propozycję usytuowania urządzeń, Zamawiający dopuszcza zmiany lokalizacji urządzeń, przy zachowaniu ich ilości.

8. „Jak interpretować płatność (niespójność w podaniu wiadomości), częściowo, czy za całość wykonanej pracy?”

Odpowiedź: Płatności częściowe. Sposób płatności określa §9 ust. 1 projektu umowy, stanowiącego załącznik Nr 6 do SWZ.

9. „Czy w związku z dodatkowymi pracami termin realizacji zostanie wydłużony?”

Odpowiedź: Termin realizacji nie zostanie wydłużony.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 9 ustawy Pzp, dokonuje następujących modyfikacji SWZ i ogłoszenia o zamówieniu:

1. W rozdziale X SWZ pn. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” w ust. 1, po zmianach z 06.12.2023 r. obecnie jest:

*„Wykonawca jest związany ofertą do dnia **11.01.2024** r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”*

Po zmianie jest:

*„Wykonawca jest związany ofertą do dnia **13.01.2024** r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”*

2. W rozdziale XIII SWZ pn. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT / OTWARCIE OFERT” w ust. 1, po zmianach z 06.12.2023 r. obecnie jest:

*„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **13.12.2023** r. do godz. **12:00** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/janowiec_koscielny (dalej zwaną platformą zakupową).”*

Po zmianie jest:

*„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **15.12.2023** r. do godz. **12:00** za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/janowiec_koscielny (dalej zwaną platformą zakupową).”*

3. W rozdziale XIII SWZ pn. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT / OTWARCIE OFERT” w ust. 5, po zmianach z 06.12.2023 r. obecnie jest:

*„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.12.2023** r. o godz. **12:15** poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie zakupowej ofert.”*

Po zmianie jest:

*„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.12.2023** r. o godz. **12:15** poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie zakupowej ofert.”*

Ponadto zamawiający dokonuje modyfikacji Sekcji VIII ogłoszenia o zamówieniu, zgodnie z treścią ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu, które stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Niniejsze odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Z poważaniem
Piotr Rakoczy
Wójt Gminy
(podpisano elektronicznie)